1

耕地地力保护补贴资金发放审核情况公开

根据《永安市农业农村局 永安市财政局关于印发〈2024 年永

安市耕地地力保护补贴工作方案〉的通知》（永政农〔2024〕42 号）、

《永安市农业农村局 永安市财政局关于下达 2024 年耕地地力保护

补贴资金的通知》（永政农〔2024〕86 号）文件，我街道 2024 年

耕地地力保护补贴资金发放审核工作已完成。本次共发放耕地地力

保护补贴资金 51.965814 万元，受益户数 1229 户。现予以公开，

欢迎社会各界对资金发放情况进行监督。

监督电话：0598-3632907（公开单位监督电话）

12388（全国纪检监察机关统一举报电话）

附件：燕西街道惠民耕地拨付核对表

永安市人民政府燕西街道办事处

2024 年 11 月 26 日